ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО сельского поселения

 Староминского района

от 26.07.2019 года                                                                               №  65
ст-ца  Новоясенская

Об отмене постановления администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 01.09.2009 г № 49 « Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими Новоясенского сельского поселения и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»
В целях приведения постановления в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района  постановляю:
1. Отменить постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоясенского  сельского поселения
Староминского района                                                                             Н.В.Столик